
MUNICÍPIO DE MONTE SANTO DE MINAS     001/018
PREF.MUN.DE MONTE SANTO DE MINAS (MG)

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   P a g a s   -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

P R E F . M U N . D E   M O N T E   S A N T O   D E   M I N A S   ( M G )

P e r í o d o :   A b r i l   d e   2 0 1 3       -       E m i t i d o   e m :   3 0 / 0 6 / 2 0 1 3
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0201 - GABINETE MUNICIPAL E ASSESSORIA GOVERNO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00641003 25/03/2013 PRC0000313 PREG000213 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 1.350,00

03/04/2013 EMPRESA JORNALISTICA PEREIRA GUILHERME LTDA. EO01064 10/03/2013 PRC0005812 PREG001112 04 122 33903968 - Servicos de Publicidade e Propaganda 1.583,40

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01215 28/03/2013 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 3.628,80

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01217 28/03/2013 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 907,20

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01220 28/03/2013 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 3.421,35

12/04/2013 EMPRESA JORNALISTICA PEREIRA GUILHERME LTDA. EO01169 10/04/2013 PRC0005812 PREG001112 04 122 33903968 - Servicos de Publicidade e Propaganda 648,00

15/04/2013 TELEFONICA BRASIL S.A. SE00652001 27/03/2013 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 5,40

17/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00641004 09/04/2013 PRC0000313 PREG000213 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 540,00

22/04/2013 CTBC CELULAR S/A SE00055004 03/04/2013 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 18,39

29/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00641005 24/04/2013 PRC0000313 PREG000213 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 675,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0202 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO GERAL

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/04/2013 COMPANHIA LUZ E FORCA DE MOCOCA - CPFL SE00021004 20/02/2013 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 1.312,03

01/04/2013 COMPANHIA LUZ E FORCA DE MOCOCA - CPFL SE00021006 20/03/2013 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 23,03

01/04/2013 COMPANHIA LUZ E FORCA DE MOCOCA - CPFL SE00022004 20/02/2013 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 174,72

01/04/2013 COMPANHIA LUZ E FORCA DE MOCOCA - CPFL SE00023002 20/02/2013 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 383,70

01/04/2013 PLANEJ ASSOCIADOS LTDA SE00195003 22/03/2013 PRC0004709 TP  003509 04 122 33903908 - Manutencao de Software 8.562,59

01/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00614003 25/03/2013 PRC0000313 PREG000213 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 1.350,00

04/04/2013 LUCAS BARBOSA MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA EO00735 14/03/2013 PRC0010613 04 122 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 44,45

08/04/2013 CARTORIO DO SEGUNDO OFICIO DE NOTAS EO01033 08/04/2013 04 122 33903950 - Servicos Judiciarios 123,65

08/04/2013 BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME SE00680001 18/03/2013 PRC0001413 PREG000813 04 122 33903007 - Generos de Alimentacao 263,60

09/04/2013 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS SE00072005 04/04/2013 04 122 33903950 - Servicos Judiciarios 141,84

10/04/2013 COMERCIAL INFOMED LTDA-ME EO00121 01/04/2013 PRC0065812 PREG005112 04 122 44905224 - Mobiliario em Geral 1.200,00

10/04/2013 RADIO UNIAO FM STEREO DE ARCEBURGO LTDA - ME EO00706 22/03/2013 PRC0010713 04 122 33903968 - Servicos de Publicidade e Propaganda 1.000,00

10/04/2013 JOMARMA INFORMATICA LTDA - ME EO01010 27/03/2013 PRC0013313 04 122 33903025 - Material para Manutencao de Bens Moveis 265,00

10/04/2013 JOMARMA INFORMATICA LTDA - ME EO01011 27/03/2013 PRC0013313 04 122 33903915 - Manut. e Conserv. de Maquinas e Equipamentos 545,00

10/04/2013 CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA ME EO01131 13/03/2013 PRC0015413 04 122 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 194,60

10/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. EO01160 08/04/2013 PRC0039412 PRG 003212 04 122 33903007 - Generos de Alimentacao 127,81

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01222 28/03/2013 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.814,40

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01224 28/03/2013 04 122 31900499 - Outros 6.239,07

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01227 28/03/2013 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 6.602,99

10/04/2013 FOLHA PAGAMENTO SERVIDORES MUNICIPAIS EO01349 28/03/2013 04 122 31900499 - Outros 406,80

10/04/2013 CNM CONFEDERACAO NACIONAL DE MUNICIPIOS SE00136003 10/04/2013 04 122 335041 - Contribuicoes 590,00

10/04/2013 CNM CONFEDERACAO NACIONAL DE MUNICIPIOS SE00136015 10/04/2013 04 122 335041 - Contribuicoes 76,00

10/04/2013 EMATER - EMPRESA ASSISTENCIA TEC. EXT. RURAL SE00137010 10/04/2013 04 122 335041 - Contribuicoes 1.560,43

10/04/2013 MACTRON COMERCIO DE EQUIPAMENTOS P/ESCRITORIO LTDA SE00140002 05/03/2013 PRC0006709 PREG000509 04 122 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 1.602,78

12/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. EO01172 10/04/2013 PRC0039412 PRG 003212 04 122 33903007 - Generos de Alimentacao 210,94

12/04/2013 IOLE RIBEIRO GIACOMELLI EO01177 21/03/2013 PRC0016413 04 122 33903968 - Servicos de Publicidade e Propaganda 678,00

15/04/2013 J. KAR LTDA - ME EO01109 05/04/2013 PRC0109612 PREG005212 04 122 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 600,00

15/04/2013 LARA AP. ALBERTINI LOPES E OUTRA 070.330.026-10 SE00170003 10/04/2013 PRC0066612 DISP000512 04 122 33903614 - Locacao de Imoveis 2.200,00

16/04/2013 SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS EO01450 10/04/2013 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 170,25

16/04/2013 CTBC - CIA. DE TELECOMUNICACOES DO BRASIL CENTRAL SE00042010 03/04/2013 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 2.565,34

16/04/2013 CTBC - CIA. DE TELECOMUNICACOES DO BRASIL CENTRAL SE00042011 03/04/2013 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 1.498,55

16/04/2013 CTBC - CIA. DE TELECOMUNICACOES DO BRASIL CENTRAL SE00042012 03/04/2013 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 241,07

© PLANEJ ASSOCIADOS LTDA emitido em 30/06/2013 às 12:04 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.22



MUNICÍPIO DE MONTE SANTO DE MINAS     002/018
PREF.MUN.DE MONTE SANTO DE MINAS (MG)

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   P a g a s   -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

P R E F . M U N . D E   M O N T E   S A N T O   D E   M I N A S   ( M G )

P e r í o d o :   A b r i l   d e   2 0 1 3       -       E m i t i d o   e m :   3 0 / 0 6 / 2 0 1 3
DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

16/04/2013 CTBC - CIA. DE TELECOMUNICACOES DO BRASIL CENTRAL SE00043005 03/04/2013 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 239,75

16/04/2013 EMBRATEL - EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICACOES SE00066005 08/04/2013 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 93,88

17/04/2013 COMPANHIA LUZ E FORCA DE MOCOCA - CPFL SE00022007 02/04/2013 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 136,61

17/04/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00067002 03/04/2013 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 8,68

17/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00614004 09/04/2013 PRC0000313 PREG000213 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 810,00

18/04/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00003004 15/04/2013 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 18,81

18/04/2013 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS SE00072006 11/04/2013 04 122 33903950 - Servicos Judiciarios 32,02

18/04/2013 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS SE00072007 17/04/2013 04 122 33903950 - Servicos Judiciarios 16,01

19/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01350 19/04/2013 04 122 31900499 - Outros 92,26

19/04/2013 AMM-ASSOCIACAO MINEIRA DE MUNICIPIOS SE00135004 19/04/2013 04 122 335041 - Contribuicoes 895,00

19/04/2013 EMATER - EMPRESA ASSISTENCIA TEC. EXT. RURAL SE00137011 19/04/2013 04 122 335041 - Contribuicoes 2.330,76

19/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00662001 20/03/2013 PRC0001413 PREG000813 04 122 33903007 - Generos de Alimentacao 316,00

19/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00662002 26/03/2013 PRC0001413 PREG000813 04 122 33903007 - Generos de Alimentacao 592,50

22/04/2013 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS EO01053 21/03/2013 PRC0013813 04 122 33903968 - Servicos de Publicidade e Propaganda 265,77

22/04/2013 CTBC - CIA. DE TELECOMUNICACOES DO BRASIL CENTRAL SE00044006 03/04/2013 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 258,57

22/04/2013 CTBC - CIA. DE TELECOMUNICACOES DO BRASIL CENTRAL SE00044007 05/04/2013 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 111,06

22/04/2013 CTBC CELULAR S/A SE00056005 03/04/2013 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 540,94

23/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO00560 08/03/2013 04 122 31900499 - Outros 41,01

23/04/2013 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS SE00196003 31/03/2013 PRC0006309 DISP000309 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 781,73

23/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00616003 18/04/2013 PRC0000313 PREG000213 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 2.717,50

24/04/2013 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS EO01063 25/03/2013 PRC0014213 04 122 33903968 - Servicos de Publicidade e Propaganda 88,59

25/04/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00001003 27/03/2013 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 822,71

25/04/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00002003 27/03/2013 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 9,41

29/04/2013 COMPANHIA LUZ E FORCA DE MOCOCA - CPFL SE00021007 20/03/2013 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 56,93

29/04/2013 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS SE00072008 19/04/2013 04 122 33903950 - Servicos Judiciarios 16,01

29/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00614005 24/04/2013 PRC0000313 PREG000213 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 675,00

29/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00615002 24/04/2013 PRC0000313 PREG000213 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 1.620,00

30/04/2013 EMATER - EMPRESA ASSISTENCIA TEC. EXT. RURAL SE00137012 30/04/2013 04 122 335041 - Contribuicoes 452,31

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0203 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS GERAL

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/04/2013 MINISTERIO DA FAZENDA MF EO01353 01/04/2013 04 123 33903922 - Multas Indedutiveis 3.217,03

01/04/2013 MINISTERIO DA FAZENDA MF EO01354 01/04/2013 04 123 33903923 - Juros 431,72

01/04/2013 BANCO DO BRASIL S.A. SE00068052 01/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 10,00

01/04/2013 ITAU UNIBANCO S.A. SE00069054 01/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 2,52

01/04/2013 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00070060 01/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 2,32

01/04/2013 SICOOB AGROCREDI - PAC MONTE SANTO DE MINAS SE00071058 01/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 3,48

01/04/2013 MINISTERIO DA FAZENDA MF SE00075001 06/03/2013 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 27.853,12

02/04/2013 BANCO DO BRASIL S.A. SE00068053 02/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 7,50

02/04/2013 ITAU UNIBANCO S.A. SE00069055 02/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 12,60

02/04/2013 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00070061 02/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 10,44

02/04/2013 SICOOB AGROCREDI - PAC MONTE SANTO DE MINAS SE00071059 01/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 2,32

03/04/2013 BANCO DO BRASIL S.A. SE00068054 03/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 17,50

03/04/2013 ITAU UNIBANCO S.A. SE00069056 03/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 3,78

03/04/2013 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00070062 03/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 8,12

03/04/2013 SICOOB AGROCREDI - PAC MONTE SANTO DE MINAS SE00071060 02/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 2,32

© PLANEJ ASSOCIADOS LTDA emitido em 30/06/2013 às 12:04 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.22



MUNICÍPIO DE MONTE SANTO DE MINAS     003/018
PREF.MUN.DE MONTE SANTO DE MINAS (MG)
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DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/04/2013 BANCO DO BRASIL S.A. SE00068055 04/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 2,50

04/04/2013 ITAU UNIBANCO S.A. SE00069057 04/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 5,04

04/04/2013 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00070063 04/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 10,44

04/04/2013 SICOOB AGROCREDI - PAC MONTE SANTO DE MINAS SE00071061 03/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 24,36

05/04/2013 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS EO01124 13/03/2013 28 846 31909103 - Sentencas Pessoal Ativo- Comp. Ant. (Dedutivel) 3.826,48

05/04/2013 ITAU UNIBANCO S.A. SE00069058 05/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 7,56

05/04/2013 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00070064 05/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 12,76

05/04/2013 SICOOB AGROCREDI - PAC MONTE SANTO DE MINAS SE00071062 04/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 9,28

05/04/2013 MINISTERIO DA FAZENDA MF SE00074033 05/04/2013 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 0,39

08/04/2013 BANCO DO BRASIL S.A. SE00068056 08/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 12,50

08/04/2013 ITAU UNIBANCO S.A. SE00069059 08/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 6,30

08/04/2013 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00070065 08/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 8,12

08/04/2013 SICOOB AGROCREDI - PAC MONTE SANTO DE MINAS SE00071063 05/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 5,80

09/04/2013 ADRIANA CORREA DO NASCIMENTO SILVA EO01029 05/03/2013 28 846 449093 - Indenizacoes e Restituicoes 3.542,00

09/04/2013 MINISTERIO DA FAZENDA MF EO01351 28/03/2013 04 123 33903922 - Multas Indedutiveis 936,95

09/04/2013 MINISTERIO DA FAZENDA MF EO01352 28/03/2013 04 123 33903923 - Juros 189,28

09/04/2013 BANCO DO BRASIL S.A. SE00068057 09/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 7,50

09/04/2013 ITAU UNIBANCO S.A. SE00069060 09/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 12,60

09/04/2013 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00070066 09/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 4,64

09/04/2013 SICOOB AGROCREDI - PAC MONTE SANTO DE MINAS SE00071064 08/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 4,64

09/04/2013 MINISTERIO DA FAZENDA MF SE00075002 28/03/2013 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 18.928,32

10/04/2013 CIRLENE CORREA DO NASCIMENTO SOUZA EO01030 05/03/2013 28 846 449093 - Indenizacoes e Restituicoes 6.593,00

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01230 28/03/2013 04 123 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.814,40

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01232 28/03/2013 04 123 31900499 - Outros 816,33

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01235 28/03/2013 04 123 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 3.960,79

10/04/2013 BANCO DO BRASIL S.A. SE00068058 10/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 10,00

10/04/2013 ITAU UNIBANCO S.A. SE00069061 10/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 16,38

10/04/2013 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00070067 10/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 12,76

10/04/2013 SICOOB AGROCREDI - PAC MONTE SANTO DE MINAS SE00071065 09/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 6,96

10/04/2013 MINISTERIO DA FAZENDA MF SE00074034 10/04/2013 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 30,88

10/04/2013 MINISTERIO DA FAZENDA MF SE00074035 10/04/2013 28 846 CIDE 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 17,92

10/04/2013 MINISTERIO DA FAZENDA MF SE00074036 10/04/2013 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 0,28

10/04/2013 MINISTERIO DA FAZENDA MF SE00074037 10/04/2013 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 4.678,60

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS SE00076004 10/04/2013 28 843 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 49.528,03

10/04/2013 MACTRON COMERCIO DE EQUIPAMENTOS P/ESCRITORIO LTDA SE00145002 05/03/2013 PRC0006709 PREG000509 04 123 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 317,01

11/04/2013 SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS EO01455 11/04/2013 28 846 449093 - Indenizacoes e Restituicoes 90,59

11/04/2013 BANCO DO BRASIL S.A. SE00068059 11/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 25,00

11/04/2013 ITAU UNIBANCO S.A. SE00069062 11/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 12,60

11/04/2013 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00070068 11/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 17,40

11/04/2013 SICOOB AGROCREDI - PAC MONTE SANTO DE MINAS SE00071066 10/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 8,12

12/04/2013 CLAUDIO DONIZETE DE ARAUJO EO01130 08/04/2013 PRC0015413 04 123 33903016 - Material de Expediente 69,60

12/04/2013 BANCO DO BRASIL S.A. SE00068060 12/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 7,50

12/04/2013 ITAU UNIBANCO S.A. SE00069063 12/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 1,26

12/04/2013 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00070069 12/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 8,12

12/04/2013 SICOOB AGROCREDI - PAC MONTE SANTO DE MINAS SE00071067 11/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 4,64

15/04/2013 BANCO DO BRASIL S.A. SE00068061 15/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 5,00

© PLANEJ ASSOCIADOS LTDA emitido em 30/06/2013 às 12:04 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.22



MUNICÍPIO DE MONTE SANTO DE MINAS     004/018
PREF.MUN.DE MONTE SANTO DE MINAS (MG)

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   P a g a s   -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

P R E F . M U N . D E   M O N T E   S A N T O   D E   M I N A S   ( M G )

P e r í o d o :   A b r i l   d e   2 0 1 3       -       E m i t i d o   e m :   3 0 / 0 6 / 2 0 1 3
DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

15/04/2013 ITAU UNIBANCO S.A. SE00069064 15/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 3,78

15/04/2013 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00070070 15/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 10,44

15/04/2013 SICOOB AGROCREDI - PAC MONTE SANTO DE MINAS SE00071068 12/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 2,32

16/04/2013 BANCO DO BRASIL S.A. SE00068062 16/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 55,00

16/04/2013 ITAU UNIBANCO S.A. SE00069065 16/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 25,20

16/04/2013 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00070071 16/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 25,52

16/04/2013 SICOOB AGROCREDI - PAC MONTE SANTO DE MINAS SE00071069 15/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 24,00

17/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A EO01483 17/04/2013 04 123 33903922 - Multas Indedutiveis 67,50

17/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A EO01484 17/04/2013 04 123 33903922 - Multas Indedutiveis 111,50

17/04/2013 BANCO DO BRASIL S.A. SE00068063 17/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 80,00

17/04/2013 ITAU UNIBANCO S.A. SE00069066 17/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 45,36

17/04/2013 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00070072 17/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 30,16

17/04/2013 SICOOB AGROCREDI - PAC MONTE SANTO DE MINAS SE00071070 16/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 35,60

18/04/2013 BANCO DO BRASIL S.A. SE00068064 18/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 40,00

18/04/2013 ITAU UNIBANCO S.A. SE00069067 18/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 63,00

18/04/2013 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00070073 18/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 46,40

18/04/2013 SICOOB AGROCREDI - PAC MONTE SANTO DE MINAS SE00071071 17/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 17,40

19/04/2013 BANCO DO BRASIL S.A. SE00068065 19/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 92,50

19/04/2013 ITAU UNIBANCO S.A. SE00069068 19/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 34,02

19/04/2013 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00070074 19/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 22,04

19/04/2013 SICOOB AGROCREDI - PAC MONTE SANTO DE MINAS SE00071072 18/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 32,48

19/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS SE00073001 01/04/2013 04 123 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 686,40

19/04/2013 MINISTERIO DA FAZENDA MF SE00074038 19/04/2013 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 22,56

19/04/2013 MINISTERIO DA FAZENDA MF SE00074039 19/04/2013 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 907,93

19/04/2013 MINISTERIO DA FAZENDA MF SE00074040 19/04/2013 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 0,25

19/04/2013 MINISTERIO DA FAZENDA MF SE00074041 19/04/2013 28 846 FEP 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 139,02

22/04/2013 BANCO DO BRASIL S.A. SE00068066 22/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 82,50

22/04/2013 ITAU UNIBANCO S.A. SE00069069 22/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 26,46

22/04/2013 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00070075 22/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 17,40

22/04/2013 SICOOB AGROCREDI - PAC MONTE SANTO DE MINAS SE00071073 19/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 18,56

23/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01560 23/04/2013 04 123 33903922 - Multas Indedutiveis 78,62

23/04/2013 BANCO DO BRASIL S.A. SE00068068 23/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 85,00

23/04/2013 ITAU UNIBANCO S.A. SE00069070 23/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 47,88

23/04/2013 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00070076 23/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 48,72

23/04/2013 SICOOB AGROCREDI - PAC MONTE SANTO DE MINAS SE00071074 22/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 33,64

24/04/2013 BANCO DO BRASIL S.A. SE00068069 24/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 27,50

24/04/2013 ITAU UNIBANCO S.A. SE00069071 24/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 31,50

24/04/2013 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00070077 24/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 25,52

24/04/2013 SICOOB AGROCREDI - PAC MONTE SANTO DE MINAS SE00071075 23/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 69,60

25/04/2013 BANCO DO BRASIL S.A. SE00068070 25/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 37,50

25/04/2013 ITAU UNIBANCO S.A. SE00069072 25/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 20,16

25/04/2013 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00070078 25/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 40,60

25/04/2013 SICOOB AGROCREDI - PAC MONTE SANTO DE MINAS SE00071076 24/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 26,68

26/04/2013 SMARAPD INFORMATICA LTDA EO00846 12/04/2013 PRC0002613 PREG001113 04 123 33903948 - Servicos Graficos 2.910,06

26/04/2013 CEF - PROGRAMAS DE DESENVOLVIMENTO URBANO EO01780 26/04/2013 28 846 CONVOT 449093 - Indenizacoes e Restituicoes 2.507,48

26/04/2013 BANCO DO BRASIL S.A. SE00068071 26/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 42,50
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26/04/2013 ITAU UNIBANCO S.A. SE00069073 26/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 54,18

26/04/2013 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00070079 26/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 26,68

26/04/2013 SICOOB AGROCREDI - PAC MONTE SANTO DE MINAS SE00071077 25/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 13,92

29/04/2013 BANCO DO BRASIL S.A. SE00068072 29/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 37,50

29/04/2013 ITAU UNIBANCO S.A. SE00069074 29/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 27,72

29/04/2013 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00070080 29/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 45,24

29/04/2013 SICOOB AGROCREDI - PAC MONTE SANTO DE MINAS SE00071078 26/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 18,56

30/04/2013 BANCO DO BRASIL S.A. SE00068073 30/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 72,50

30/04/2013 ITAU UNIBANCO S.A. SE00069075 30/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 36,54

30/04/2013 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00070081 30/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 87,00

30/04/2013 SICOOB AGROCREDI - PAC MONTE SANTO DE MINAS SE00071079 29/04/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 34,80

30/04/2013 MINISTERIO DA FAZENDA MF SE00074042 30/04/2013 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 0,13

30/04/2013 MINISTERIO DA FAZENDA MF SE00074043 30/04/2013 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 3.336,51

30/04/2013 MINISTERIO DA FAZENDA MF SE00074044 30/04/2013 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 136,47

30/04/2013 MINISTERIO DA FAZENDA MF SE00074045 30/04/2013 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 10,90

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020401 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO PUBLICA

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

05/04/2013 NEUZA MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA SE00856001 04/03/2013 12 122 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 32,50

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01240 28/03/2013 12 122 ENSINO 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.814,40

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01242 28/03/2013 12 122 ENSINO 31900499 - Outros 884,61

11/04/2013 MARIA SEBASTIANA GARCIA SE01151002 11/04/2013 12 122 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 64,98

12/04/2013 MARILDA GARCIA NAVES SE00579001 06/03/2013 12 122 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 30,00

12/04/2013 MARILDA GARCIA NAVES SE00579002 12/04/2013 12 122 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 30,00

22/04/2013 CTBC CELULAR S/A SE00057007 03/04/2013 12 122 ENSINO 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 291,08

29/04/2013 DANIELA MARCIA FERREIRA SE01422001 29/04/2013 12 122 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 426,02

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020402 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/04/2013 LUCAS BARBOSA MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA EO00737 14/03/2013 PRC0010613 12 365 FEB.40 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 55,05

01/04/2013 J. KAR LTDA - ME EO00752 15/03/2013 PRC0009013 PREG004612 12 365 FEB.40 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 8.223,90

01/04/2013 LUCAS BARBOSA MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA EO00777 15/03/2013 PRC0011113 12 365 FEB.40 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 67,77

01/04/2013 COMPANHIA LUZ E FORCA DE MOCOCA - CPFL SE00024003 20/02/2013 12 365 ENSINO 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 700,36

01/04/2013 COMPANHIA LUZ E FORCA DE MOCOCA - CPFL SE00024004 20/03/2013 12 365 ENSINO 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 463,53

03/04/2013 CTBC - CIA. DE TELECOMUNICACOES DO BRASIL CENTRAL SE00045009 21/03/2013 12 365 ENSINO 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 201,42

03/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00665002 07/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 365 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 1.560,72

03/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00665003 12/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 365 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 2.868,54

05/04/2013 ANTONINHO CARNES E DERIVADOS LTDA - ME SE00694001 07/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 365 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 1.529,99

05/04/2013 ANTONINHO CARNES E DERIVADOS LTDA - ME SE00696003 12/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 365 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 2.545,34

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01245 28/03/2013 12 365 FEB.60 31900401 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 3.135,96

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01247 28/03/2013 12 365 FEB.60 31901304 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Minimo 60%) 9.971,05

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01249 28/03/2013 12 365 FEB.40 31900402 - Pessoal (Recursos: Ate 40% do FUNDEB 4.704,97

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01251 28/03/2013 12 365 FEB.40 31901305 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Ate 40%) 1.527,45

10/04/2013 MACTRON COMERCIO DE EQUIPAMENTOS P/ESCRITORIO LTDA SE00143002 05/03/2013 PRC0006709 PREG000509 12 365 ENSINO 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 275,46

10/04/2013 GILBERTO MIOTTI ARRIBAMAR - ME SE00657001 11/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 365 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 11,80

10/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00659003 21/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 365 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 2.363,21
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10/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00665004 21/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 365 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 1.795,05

10/04/2013 BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME SE00677001 21/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 365 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 5.341,27

10/04/2013 BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME SE00677002 18/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 365 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 2.609,10

10/04/2013 BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME SE00683003 18/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 365 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 141,45

10/04/2013 ANTONINHO CARNES E DERIVADOS LTDA - ME SE00694002 21/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 365 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 2.424,96

10/04/2013 ANTONINHO CARNES E DERIVADOS LTDA - ME SE00696002 06/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 365 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 734,66

10/04/2013 ANTONINHO CARNES E DERIVADOS LTDA - ME SE00696004 21/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 365 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 1.445,95

12/04/2013 JOAO CARLOS DE AZEVEDO GROSSI CPF 486.886.656-72 EO00860 22/03/2013 PRC0003113 PREG001213 12 365 FEB.40 33903016 - Material de Expediente 6.626,65

12/04/2013 EDER APARECIDO DE OLIVEIRA- ME EO01164 19/03/2013 PRC0016113 12 365 FEB.40 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 35,28

12/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00659004 23/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 365 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 241,92

12/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00665005 22/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 365 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 706,50

12/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00665006 23/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 365 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 585,36

12/04/2013 BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME SE00677003 02/04/2013 PRC0001413 PREG000813 12 365 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 479,90

12/04/2013 BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME SE00683004 25/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 365 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 723,31

12/04/2013 ANTONINHO CARNES E DERIVADOS LTDA - ME SE00696005 23/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 365 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 780,90

16/04/2013 ELETRO LUZ COM.INST.E PROJETOS ELET.LTDA-EPP EO01078 09/04/2013 PRC0014813 12 365 FEB.40 33903026 - Material Eletrico e Eletronico 114,40

16/04/2013 HILDEU DONIZETE ANTONIOLLI EO01100 09/04/2013 PRC0015213 12 365 FEB.40 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 77,46

16/04/2013 CTBC - CIA. DE TELECOMUNICACOES DO BRASIL CENTRAL SE00045010 03/04/2013 12 365 ENSINO 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 595,52

16/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00660001 26/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 365 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 557,88

16/04/2013 BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME SE00678001 02/04/2013 PRC0001413 PREG000813 12 365 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 418,92

16/04/2013 BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME SE00684001 02/04/2013 PRC0001413 PREG000813 12 365 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 1.945,46

17/04/2013 ANTONINHO CARNES E DERIVADOS LTDA - ME SE00697001 26/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 365 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 1.986,21

18/04/2013 EDITORA POSITIVO LTDA SE00199004 19/03/2013 PRC0000410 INEX000110 12 365 ENSINO 33903014 - Material Educativo e Esportivo 22.122,70

19/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00665007 26/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 365 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 906,84

22/04/2013 FLAUZINO E FELIX LTDA-ME EO01161 10/04/2013 PRC0007513 PREG001513 12 365 ENSINO 33903099 - Outros Materiais de Consumo 821,69

24/04/2013 GILMAR VIEIRA DE PAULA ME EO01365 18/04/2013 PRC0007513 PREG001513 12 365 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 1.536,79

24/04/2013 GILMAR VIEIRA DE PAULA ME EO01366 18/04/2013 PRC0007513 PREG001513 12 365 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 870,86

24/04/2013 ANTONINHO CARNES E DERIVADOS LTDA - ME SE00695001 10/04/2013 PRC0001413 PREG000813 12 365 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 411,00

24/04/2013 ANTONINHO CARNES E DERIVADOS LTDA - ME SE00697002 10/04/2013 PRC0001413 PREG000813 12 365 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 1.150,80

25/04/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00004003 27/03/2013 12 365 ENSINO 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 286,15

26/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. EO01167 10/04/2013 PRC0007513 PREG001513 12 365 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 22,13

26/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. EO01186 13/04/2013 PRC0007513 PREG001513 12 365 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 392,50

26/04/2013 BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME SE00678002 08/04/2013 PRC0001413 PREG000813 12 365 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 162,60

26/04/2013 BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME SE00684002 08/04/2013 PRC0001413 PREG000813 12 365 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 413,43

29/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00617001 24/04/2013 PRC0000313 PREG000213 12 365 ENSINO 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 2.230,00

29/04/2013 BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME SE00678003 13/04/2013 PRC0001413 PREG000813 12 365 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 325,44

29/04/2013 BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME SE00684003 13/04/2013 PRC0001413 PREG000813 12 365 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 746,90

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020403 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/04/2013 SOUZA E MARIANO AUTO PECAS LTDA EPP EO00721 13/03/2013 PRC0010513 12 361 FEB.40 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 904,22

01/04/2013 SOUZA E MARIANO AUTO PECAS LTDA EPP EO00741 18/03/2013 PRC0010513 12 361 FEB.40 33903022 - Material de Limpeza e Produto de Higienizacao 5,00

01/04/2013 LUCAS BARBOSA MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA EO00744 14/03/2013 PRC0010613 12 361 FEB.40 33903026 - Material Eletrico e Eletronico 179,00

01/04/2013 J. KAR LTDA - ME EO00760 15/03/2013 PRC0009013 PREG004612 12 361 FEB.40 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 21.579,89

01/04/2013 MARGARETE FERNANDES DA SILVA E CIA LTDA EO00792 18/03/2013 PRC0010813 12 361 FEB.40 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 96,82

01/04/2013 COMPANHIA LUZ E FORCA DE MOCOCA - CPFL SE00025003 20/02/2013 12 361 ENSINO 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 1.654,85
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01/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00620003 25/03/2013 PRC0000313 PREG000213 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 11.150,00

01/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00667001 01/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 361 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 3.090,48

01/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00667002 01/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 361 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 594,00

03/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00667003 07/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 361 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 1.270,34

03/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00667004 26/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 361 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 2.167,75

05/04/2013 ANTONINHO CARNES E DERIVADOS LTDA - ME SE00759001 08/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 361 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 5.897,03

05/04/2013 ANTONINHO CARNES E DERIVADOS LTDA - ME SE00759002 06/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 361 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 2.367,94

05/04/2013 ANTONINHO CARNES E DERIVADOS LTDA - ME SE00759003 21/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 361 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 1.396,08

05/04/2013 ANTONINHO CARNES E DERIVADOS LTDA - ME SE00759004 23/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 361 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 2.605,07

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01254 28/03/2013 12 361 FEB.60 31900401 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 10.418,28

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01256 28/03/2013 12 361 FEB.60 31901304 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Minimo 60%) 23.698,33

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01258 28/03/2013 12 361 FEB.40 31900402 - Pessoal (Recursos: Ate 40% do FUNDEB 7.226,26

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01261 28/03/2013 12 361 FEB.40 31901305 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Ate 40%) 6.583,60

10/04/2013 MACTRON COMERCIO DE EQUIPAMENTOS P/ESCRITORIO LTDA SE00144002 05/03/2013 PRC0006709 PREG000509 12 361 ENSINO 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 1.335,64

10/04/2013 GILBERTO MIOTTI ARRIBAMAR - ME SE00658001 11/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 361 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 2.967,45

10/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00667005 21/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 361 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 235,18

10/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00667006 21/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 361 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 158,00

10/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00667007 21/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 361 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 2.432,94

10/04/2013 BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME SE00685001 21/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 361 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 4.210,84

10/04/2013 BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME SE00685003 20/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 361 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 1.942,52

10/04/2013 BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME SE00685004 20/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 361 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 4.883,73

10/04/2013 BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME SE00685005 18/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 361 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 4.125,82

12/04/2013 JOAO CARLOS DE AZEVEDO GROSSI CPF 486.886.656-72 EO00861 22/03/2013 PRC0003113 PREG001213 12 361 FEB.40 33903016 - Material de Expediente 16.426,15

12/04/2013 POSTO DE MOLAS MONTE SANTO LTDA EO01082 04/04/2013 PRC0014913 12 361 FEB.40 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 490,00

12/04/2013 GILMAR VIEIRA DE PAULA ME EO01168 10/04/2013 PRC0007513 PREG001513 12 361 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 8.314,63

12/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00667008 23/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 361 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 222,00

12/04/2013 BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME SE00685006 25/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 361 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 610,78

12/04/2013 ANTONINHO CARNES E DERIVADOS LTDA - ME SE00759005 23/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 361 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 1.899,68

12/04/2013 ANTONINHO CARNES E DERIVADOS LTDA - ME SE00759006 26/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 361 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 2.605,07

15/04/2013 J. KAR LTDA - ME EO01020 26/03/2013 PRC0109612 PREG005212 12 361 FEB.40 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 4.708,00

15/04/2013 BANCO DO BRASIL S.A. SE00077004 15/04/2013 12 361 ENSINO 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 10.466,67

15/04/2013 BANCO DO BRASIL S.A. SE00078004 15/04/2013 12 361 ENSINO 32902201 - Outros Encargos s/ a Div. por Contrato - Interna 1.183,99

16/04/2013 MARGARETE FERNANDES DA SILVA E CIA LTDA EO01085 09/04/2013 PRC0014613 12 361 FEB.40 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 16,35

16/04/2013 HILDEU DONIZETE ANTONIOLLI EO01098 09/04/2013 PRC0015213 12 361 FEB.40 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 60,01

16/04/2013 HILDEU DONIZETE ANTONIOLLI EO01112 10/04/2013 PRC0015213 12 361 FEB.40 33903028 - Material de Protecao e Seguranca 40,92

16/04/2013 HILDEU DONIZETE ANTONIOLLI EO01117 09/04/2013 PRC0015213 12 361 FEB.40 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 170,85

16/04/2013 HILDEU DONIZETE ANTONIOLLI EO01121 10/04/2013 PRC0015213 12 361 FEB.40 33903028 - Material de Protecao e Seguranca 17,00

16/04/2013 CTBC - CIA. DE TELECOMUNICACOES DO BRASIL CENTRAL SE00046006 03/04/2013 12 361 ENSINO 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 93,09

16/04/2013 CTBC - CIA. DE TELECOMUNICACOES DO BRASIL CENTRAL SE00046007 03/04/2013 12 361 ENSINO 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 1.096,27

16/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00668001 26/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 361 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 312,80

16/04/2013 BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME SE00686001 02/04/2013 PRC0001413 PREG000813 12 361 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 1.576,10

17/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00620004 09/04/2013 PRC0000313 PREG000213 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 12.500,00

17/04/2013 ANTONINHO CARNES E DERIVADOS LTDA - ME SE00698001 26/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 361 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 3.141,13

18/04/2013 JORENTI & SOUZA LTDA SE00655001 22/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 361 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 607,05

19/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00667009 25/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 361 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 2.167,75

19/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00667011 26/03/2013 PRC0001413 PREG000813 12 361 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 2.167,75
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19/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00667012 04/04/2013 PRC0001413 PREG000813 12 361 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 2.167,75

19/04/2013 ANTONINHO CARNES E DERIVADOS LTDA - ME SE00759007 04/04/2013 PRC0001413 PREG000813 12 361 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 2.605,07

19/04/2013 ANTONINHO CARNES E DERIVADOS LTDA - ME SE00759008 01/04/2013 PRC0001413 PREG000813 12 361 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 2.605,07

22/04/2013 FLAUZINO E FELIX LTDA-ME EO01162 10/04/2013 PRC0007513 PREG001513 12 361 ENSINO 33903099 - Outros Materiais de Consumo 791,70

23/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00620005 18/04/2013 PRC0000313 PREG000213 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 13.291,50

26/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. EO01187 13/04/2013 PRC0007513 PREG001513 12 361 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 1.570,00

26/04/2013 BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME SE00686002 08/04/2013 PRC0001413 PREG000813 12 361 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 773,51

29/04/2013 GILMAR VIEIRA DE PAULA ME EO01409 24/04/2013 PRC0007513 PREG001513 12 361 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 1.173,64

29/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00620006 24/04/2013 PRC0000313 PREG000213 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 8.920,00

29/04/2013 BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME SE00679001 13/04/2013 PRC0001413 PREG000813 12 361 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 70,00

29/04/2013 BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME SE00686003 13/04/2013 PRC0001413 PREG000813 12 361 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 53,24

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020404 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA EDUCANDO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/04/2013 ADALBERTO DOS REIS FERREIRA E OUTROS SE00535002 09/04/2013 12 363 SEMINC 339018 - Auxilio Financeiro a Estudantes 560,00

10/04/2013 ADILSON FERREIRA E OUTROS SE00536002 09/04/2013 12 364 SEMINC 339018 - Auxilio Financeiro a Estudantes 3.360,00

11/04/2013 ADALBERTO DOS REIS FERREIRA E OUTROS SE00535002 09/04/2013 12 363 SEMINC 339018 - Auxilio Financeiro a Estudantes 1.260,00

11/04/2013 ADILSON FERREIRA E OUTROS SE00536002 09/04/2013 12 364 SEMINC 339018 - Auxilio Financeiro a Estudantes 2.800,00

12/04/2013 ADALBERTO DOS REIS FERREIRA E OUTROS SE00535002 09/04/2013 12 363 SEMINC 339018 - Auxilio Financeiro a Estudantes 1.750,00

12/04/2013 ADILSON FERREIRA E OUTROS SE00536002 09/04/2013 12 364 SEMINC 339018 - Auxilio Financeiro a Estudantes 4.620,00

15/04/2013 ADALBERTO DOS REIS FERREIRA E OUTROS SE00535002 09/04/2013 12 363 SEMINC 339018 - Auxilio Financeiro a Estudantes 3.430,00

15/04/2013 ADILSON FERREIRA E OUTROS SE00536002 09/04/2013 12 364 SEMINC 339018 - Auxilio Financeiro a Estudantes 6.650,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020405 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE CULTURA E EVENTO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

03/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00764001 21/03/2013 PRC0001413 PREG000813 13 392 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 6.783,20

04/04/2013 JOAO SAULO FERNANDES - P. FISICA SE00171003 04/04/2013 PRC0001712 DISP000112 13 122 33903614 - Locacao de Imoveis 680,00

05/04/2013 COMPANHIA LUZ E FORCA DE MOCOCA - CPFL SE00026005 13/03/2013 13 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 89,28

08/04/2013 CP FERRAMENTAS E LOCACOES LTDA - ME EO00546 25/03/2013 PRC0009213 13 392 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 3.195,00

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01266 28/03/2013 13 122 31900499 - Outros 717,93

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01269 28/03/2013 13 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 731,06

12/04/2013 ESTILO NACIONAL LTDA-ME SE00200003 05/04/2013 PRC0079810 CC  000110 13 122 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 2.840,00

15/04/2013 ESCOLA DE SAMBA DO BRAZ SE00275008 15/04/2013 13 392 335043 - Subvencoes Sociais 6.425,00

15/04/2013 SOCIEDADE RECREATIVA BELEM SE00277008 15/04/2013 13 392 335043 - Subvencoes Sociais 6.425,00

16/04/2013 CTBC - CIA. DE TELECOMUNICACOES DO BRASIL CENTRAL SE00047005 03/04/2013 13 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 800,02

25/04/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00006003 27/03/2013 13 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 89,09

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020406 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/04/2013 COMPANHIA LUZ E FORCA DE MOCOCA - CPFL SE00027004 20/02/2013 27 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 339,81

04/04/2013 LUCAS BARBOSA MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA EO00729 14/03/2013 PRC0010613 27 122 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 6,94

04/04/2013 LUCAS BARBOSA MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA EO00730 14/03/2013 PRC0010613 27 122 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 45,36

04/04/2013 LUCAS BARBOSA MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA EO00739 15/03/2013 PRC0010713 27 122 33903026 - Material Eletrico e Eletronico 210,00

05/04/2013 ASSOCIACAO REGIONAL DE OFICIAIS DE ARBITRAGEM-AROA EO01181 22/03/2013 27 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 600,00

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01271 28/03/2013 27 122 31900499 - Outros 1.351,35

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01273 28/03/2013 27 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 248,82
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15/04/2013 ADILSON CESAR MACHADO SE01191001 15/04/2013 27 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 62,00

25/04/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00007003 27/03/2013 27 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 737,53

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020501 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PUBLICA

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/04/2013 FAM LTDA - EPP EO00132 21/03/2013 PRC0065812 PREG005112 10 301 PSC 44905204 - Ap. Equip. Utens. Medico-Odonto Laboratorial Hosp 20.275,25

01/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. EO00839 16/03/2013 PRC0004313 10 301 BLATB 33903099 - Outros Materiais de Consumo 80,00

01/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. EO00844 16/03/2013 PRC0004313 10 302 BLMAC 33903099 - Outros Materiais de Consumo 40,00

01/04/2013 COMPANHIA LUZ E FORCA DE MOCOCA - CPFL SE00028007 20/02/2013 10 301 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 144,68

01/04/2013 COMPANHIA LUZ E FORCA DE MOCOCA - CPFL SE00028010 15/03/2013 10 301 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 175,89

01/04/2013 COMPANHIA LUZ E FORCA DE MOCOCA - CPFL SE00029002 20/02/2013 10 302 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 240,75

01/04/2013 COMPANHIA LUZ E FORCA DE MOCOCA - CPFL SE00031002 20/02/2013 10 305 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 1.307,76

01/04/2013 SILVIO JOSE DOS SANTOS JUNIOR SE00084007 01/04/2013 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 128,20

01/04/2013 ADAIL FIRMINO NAVES SE00085006 01/04/2013 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 205,00

01/04/2013 ANISIO DONIZETE DA COSTA SE00088006 01/04/2013 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 204,60

01/04/2013 CELIO MARCOS CLAUDINO SE00089007 01/04/2013 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 350,00

01/04/2013 ENIO MORETTI SE00090006 01/04/2013 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 225,50

01/04/2013 JOAO URIAS DA SILVA SE00091006 01/04/2013 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 220,00

01/04/2013 JOSE CARLOS CAIEIRO SE00092006 01/04/2013 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 216,40

01/04/2013 JULIO CESAR CUSTODIO DA SILVA SE00094007 01/04/2013 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 415,00

01/04/2013 LUIZ ANTONIO DOS SANTOS SE00095006 01/04/2013 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 225,00

01/04/2013 LUIS CARLOS DA COSTA SE00096006 01/04/2013 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 70,00

01/04/2013 LUIS FERNANDO SILVEIRA DOS SANTOS SE00097006 01/04/2013 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 365,00

01/04/2013 MARIO LUIZ DOS SANTOS ROSENTAL SE00098007 01/04/2013 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 460,00

01/04/2013 MERIVAL DARC MARTINS SE00099006 01/04/2013 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 200,00

01/04/2013 RICHARDSON DONIZETE MARCAL SE00101007 01/04/2013 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 165,00

01/04/2013 VIVVER-SISTEMAS DE GESTAO EM SAUDE LTDA SE00168002 01/03/2013 PRC0002909 CC  000109 10 122 SAUDE 33903908 - Manutencao de Software 2.636,76

01/04/2013 MOURA & FOSSATI SERVICOS MEDICOS SE00244002 04/03/2013 PRC0080612 INEX001312 10 302 BLMAC 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 7.200,00

01/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00623003 25/03/2013 PRC0000313 PREG000213 10 301 BLATB 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 2.700,00

01/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00624003 25/03/2013 PRC0000313 PREG000213 10 302 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 2.700,00

01/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00643003 25/03/2013 PRC0000313 PREG000213 10 302 BLATB 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 2.700,00

02/04/2013 JOSE FRANCISCO SILVA SE00093007 01/04/2013 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 628,80

03/04/2013 SOUZA E MARIANO AUTO PECAS LTDA EPP EO00722 13/03/2013 PRC0010513 10 302 BLATB 33903022 - Material de Limpeza e Produto de Higienizacao 10,00

03/04/2013 AUTO PECAS MONTE SANTO LTDA. EPP EO00749 27/03/2013 PRC0009913 10 302 BLATB 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 152,84

03/04/2013 J. KAR LTDA - ME EO00753 15/03/2013 PRC0009013 PREG004612 10 301 BLATB 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 653,22

03/04/2013 J. KAR LTDA - ME EO00754 15/03/2013 PRC0009013 PREG004612 10 302 BLATB 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 1.309,15

03/04/2013 SOUZA E MARIANO AUTO PECAS LTDA EPP EO00778 18/03/2013 PRC0011113 10 301 BLATB 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 445,86

03/04/2013 ANALITICA LTDA EO01034 25/03/2013 PRC0013713 10 305 SAUDE 33903034 - Material Laboratorial 1.380,00

03/04/2013 CTBC - CIA. DE TELECOMUNICACOES DO BRASIL CENTRAL SE00048006 21/03/2013 10 301 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 193,83

03/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00765001 20/03/2013 PRC0001413 PREG000813 10 302 BLMAC 33903007 - Generos de Alimentacao 237,00

03/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00765002 23/03/2013 PRC0001413 PREG000813 10 302 BLMAC 33903007 - Generos de Alimentacao 2.969,25

03/04/2013 BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME SE00766001 18/03/2013 PRC0001413 PREG000813 10 302 BLMAC 33903007 - Generos de Alimentacao 131,80

04/04/2013 PONTO FACIL PRESENTES E UTILIDADES LTDA EO00607 25/03/2013 PRC0009613 10 305 SAUDE 33903948 - Servicos Graficos 375,00

04/04/2013 LUCAS BARBOSA MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA EO00738 14/03/2013 PRC0010613 10 302 SAUDE 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 41,11

04/04/2013 MARGARETE FERNANDES DA SILVA E CIA LTDA EO00781 18/03/2013 PRC0010813 10 302 SAUDE 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 77,00

05/04/2013 COMPANHIA LUZ E FORCA DE MOCOCA - CPFL SE00028008 08/03/2013 10 301 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 136,16
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05/04/2013 COMPANHIA LUZ E FORCA DE MOCOCA - CPFL SE00028009 12/03/2013 10 301 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 323,86

05/04/2013 CLINICA DE OFTALMOLOGIA E PEDIATRIA S/S LTDA SE00205002 05/03/2013 PRC0003809 INEX000409 10 302 BLMAC 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 196,00

05/04/2013 CLINICA DE ULTRASSONOGRAFIA SOCIEDADE LTDA. SE00243002 05/03/2013 PRC0079012 INEX001212 10 302 BLMAC 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 7.056,00

08/04/2013 VIVVER-SISTEMAS DE GESTAO EM SAUDE LTDA SE00168003 01/04/2013 PRC0002909 CC  000109 10 122 SAUDE 33903908 - Manutencao de Software 2.636,76

08/04/2013 BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME SE00716001 18/03/2013 PRC0001413 PREG000813 10 302 SAUDE 33903007 - Generos de Alimentacao 65,90

08/04/2013 ANDERSON MARCAL SE00815001 06/03/2013 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 30,01

08/04/2013 ANDERSON MARCAL SE00815002 13/03/2013 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 41,96

08/04/2013 FOLHA PAGAMENTO SERVIDORES MUNICIPAIS SE01338001 08/04/2013 10 303 CONVSA 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 1.200,00

09/04/2013 CLINICAS ASSOCIADAS ITAMOGI LTDA SE00234002 05/03/2013 PRC0021410 INEX000510 10 302 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 3.379,20

09/04/2013 JOSE MAURICIO LIMA REZENDE SE00383010 07/03/2013 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 46,33

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01275 28/03/2013 10 122 SAUDE 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.814,40

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01277 28/03/2013 10 122 SAUDE 31900499 - Outros 2.026,40

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01280 28/03/2013 10 122 SAUDE 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.599,82

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01282 28/03/2013 10 301 SAUDE 31900499 - Outros 1.085,61

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01284 28/03/2013 10 301 BLATB 31900499 - Outros 7.664,04

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01286 28/03/2013 10 301 SAUDE 31900499 - Outros 11.635,95

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01288 28/03/2013 10 301 BLATB 31900499 - Outros 10.358,54

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01290 28/03/2013 10 301 SAUDE 31900499 - Outros 2.533,22

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01292 28/03/2013 10 301 SAUDE 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 370,14

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01294 28/03/2013 10 301 BLATB 31900499 - Outros 3.158,94

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01296 28/03/2013 10 302 SAUDE 31900499 - Outros 6.422,21

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01298 28/03/2013 10 302 SAUDE 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.203,76

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01300 28/03/2013 10 302 SAUDE 31900499 - Outros 26.885,19

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01302 28/03/2013 10 302 SAUDE 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 6.206,16

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01305 28/03/2013 10 303 SAUDE 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 538,77

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01307 28/03/2013 10 304 SAUDE 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 232,66

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01309 28/03/2013 10 305 SAUDE 31900499 - Outros 2.159,12

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01311 28/03/2013 10 305 SAUDE 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 184,52

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01313 28/03/2013 10 305 BLVGS 31900499 - Outros 553,57

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01315 28/03/2013 10 305 BLVGS 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 362,89

10/04/2013 JOSE MAURICIO LIMA REZENDE SE00383012 21/03/2013 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 20,00

10/04/2013 FRANCISCO ARANTES JUNIOR SE01180002 03/04/2013 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 30,00

11/04/2013 PONTO FACIL PRESENTES E UTILIDADES LTDA EO01128 04/04/2013 PRC0015313 10 305 SAUDE 33903948 - Servicos Graficos 460,00

11/04/2013 SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PASSOS SE00593003 04/04/2013 PRC0003311 INEX000311 10 302 BLMAC 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 2.388,23

12/04/2013 SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLACAS LTDA. EO00639 07/02/2013 PRC0009713 10 302 BLATB 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 60,00

12/04/2013 C.M.F. COM. DE MAT. E EQUIP.ODONTOLOGICOS LTDA EPP EO00822 15/03/2013 PRC0011513 10 301 BLATB 33903009 - Medicamentos 2.189,00

12/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. EO01061 02/04/2013 PRC0039412 PRG 003212 10 301 BLATB 33903007 - Generos de Alimentacao 692,14

12/04/2013 M & M CLINICA MEDICA S/S LTDA EO01175 20/03/2013 PRC0016313 10 303 CONVSA 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 3.800,00

12/04/2013 M & M CLINICA MEDICA S/S LTDA EO01176 20/03/2013 PRC0016313 10 303 CONVSA 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 1.500,00

12/04/2013 IOLE RIBEIRO GIACOMELLI EO01178 21/03/2013 PRC0016413 10 305 SAUDE 33903944 - Servicos de Audio, Video e Foto 300,00

12/04/2013 ANA PAULA DE SOUZA. SE00604001 06/02/2013 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 30,00

12/04/2013 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA SE01039001 18/03/2013 PRC0001713 PREG001413 10 302 SAUDE 33903035 - Material Hospitalar 4.630,00

12/04/2013 MED CENTER COMERCIAL LTDA - EPP SE01040001 18/03/2013 PRC0001713 PREG001413 10 301 BLATB 33903035 - Material Hospitalar 2.400,00

12/04/2013 DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA SE01044001 18/03/2013 PRC0001713 PREG001413 10 302 SAUDE 33903009 - Medicamentos 2.374,75

15/04/2013 DROGARIA SAO GERALDO MONTE SANTO LTDA EPP EO01069 04/04/2013 PRC0014413 10 303 CONVSA 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 392,46

15/04/2013 J. KAR LTDA - ME EO01108 05/04/2013 PRC0109612 PREG005212 10 302 SAUDE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 1.800,00
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15/04/2013 J. KAR LTDA - ME EO01120 05/04/2013 PRC0109612 PREG005212 10 302 BLATB 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 1.800,00

15/04/2013 J. KAR LTDA - ME EO01158 05/04/2013 PRC0109612 PREG005212 10 302 SAUDE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 936,00

15/04/2013 J. KAR LTDA - ME EO01159 05/04/2013 PRC0109612 PREG005212 10 305 SAUDE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 936,00

15/04/2013 DROGARIA SAO GERALDO MONTE SANTO LTDA EPP EO01182 10/04/2013 PRC0016513 PREG003412 10 303 CONVSA 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 197,58

15/04/2013 SILVIO JOSE DOS SANTOS JUNIOR SE00084008 15/04/2013 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 410,00

15/04/2013 ADAIL FIRMINO NAVES SE00085007 15/04/2013 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 135,00

15/04/2013 ANISIO DONIZETE DA COSTA SE00088007 15/04/2013 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 294,80

15/04/2013 CELIO MARCOS CLAUDINO SE00089008 15/04/2013 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 265,00

15/04/2013 ENIO MORETTI SE00090007 15/04/2013 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 250,00

15/04/2013 JOAO URIAS DA SILVA SE00091007 15/04/2013 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 235,00

15/04/2013 JOSE CARLOS CAIEIRO SE00092007 15/04/2013 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 212,80

15/04/2013 JOSE FRANCISCO SILVA SE00093008 15/04/2013 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 590,00

15/04/2013 JULIO CESAR CUSTODIO DA SILVA SE00094008 15/04/2013 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 619,80

15/04/2013 LUIZ ANTONIO DOS SANTOS SE00095007 15/04/2013 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 265,02

15/04/2013 LUIS CARLOS DA COSTA SE00096007 15/04/2013 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 145,00

15/04/2013 LUIS FERNANDO SILVEIRA DOS SANTOS SE00097007 15/04/2013 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 323,20

15/04/2013 MARIO LUIZ DOS SANTOS ROSENTAL SE00098008 15/04/2013 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 425,00

15/04/2013 MERIVAL DARC MARTINS SE00099007 15/04/2013 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 180,00

15/04/2013 RICHARDSON DONIZETE MARCAL SE00101008 15/04/2013 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 314,83

15/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00765003 21/03/2013 PRC0001413 PREG000813 10 302 BLMAC 33903007 - Generos de Alimentacao 1.836,74

15/04/2013 FRANCISCO ARANTES JUNIOR SE01180003 15/04/2013 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 15,00

16/04/2013 NOGUEIRA E SILVA - COMERCIO E SERVICOS LTDA. EO01012 08/04/2013 PRC0003312 PREG000612 10 302 BLATB 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 154,68

16/04/2013 NOGUEIRA E SILVA - COMERCIO E SERVICOS LTDA. EO01013 09/04/2013 PRC0003312 PREG000612 10 302 BLATB 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 189,30

16/04/2013 NOGUEIRA E SILVA - COMERCIO E SERVICOS LTDA. EO01015 08/04/2013 PRC0003312 PREG000612 10 301 BLATB 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 77,34

16/04/2013 MARGARETE FERNANDES DA SILVA E CIA LTDA EO01086 09/04/2013 PRC0014613 10 302 BLATB 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 16,81

16/04/2013 FLAUZINO E FELIX LTDA-ME EO01087 10/04/2013 PRC0007513 PREG001513 10 302 BLMAC 33903099 - Outros Materiais de Consumo 29,99

16/04/2013 HILDEU DONIZETE ANTONIOLLI EO01099 09/04/2013 PRC0015213 10 301 BLATB 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 33,52

16/04/2013 HILDEU DONIZETE ANTONIOLLI EO01118 09/04/2013 PRC0015213 10 302 BLATB 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 26,22

16/04/2013 GILMAR VIEIRA DE PAULA ME EO01183 12/04/2013 PRC0007513 PREG001513 10 302 BLMAC 33903007 - Generos de Alimentacao 501,76

16/04/2013 GILMAR VIEIRA DE PAULA ME EO01184 12/04/2013 PRC0007513 PREG001513 10 302 BLMAC 33903007 - Generos de Alimentacao 392,00

16/04/2013 CTBC - CIA. DE TELECOMUNICACOES DO BRASIL CENTRAL SE00048007 03/04/2013 10 301 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 350,84

16/04/2013 CTBC - CIA. DE TELECOMUNICACOES DO BRASIL CENTRAL SE00049004 03/04/2013 10 302 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 310,36

16/04/2013 CTBC - CIA. DE TELECOMUNICACOES DO BRASIL CENTRAL SE00050006 03/04/2013 10 302 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 715,74

16/04/2013 CTBC - CIA. DE TELECOMUNICACOES DO BRASIL CENTRAL SE00051004 03/04/2013 10 305 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 527,73

16/04/2013 CTBC - CIA. DE TELECOMUNICACOES DO BRASIL CENTRAL SE00051005 03/04/2013 10 305 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 349,44

16/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00670001 26/03/2013 PRC0001413 PREG000813 10 301 BLATB 33903007 - Generos de Alimentacao 395,00

16/04/2013 BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME SE00688001 21/03/2013 PRC0001413 PREG000813 10 301 BLATB 33903007 - Generos de Alimentacao 26,36

16/04/2013 BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME SE00688002 25/03/2013 PRC0001413 PREG000813 10 301 BLATB 33903007 - Generos de Alimentacao 263,60

16/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00765004 26/03/2013 PRC0001413 PREG000813 10 302 BLMAC 33903007 - Generos de Alimentacao 48,20

16/04/2013 T.R.M. COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA. SE01035001 10/04/2013 PRC0001713 PREG001413 10 301 BLATB 33903009 - Medicamentos 3.840,00

17/04/2013 COMPANHIA LUZ E FORCA DE MOCOCA - CPFL SE00028012 03/04/2013 10 301 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 148,95

17/04/2013 ACQUATERAPIA COMERCIO LTDA-ME SE00197003 01/04/2013 PRC0001311 PREG000411 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 14.996,00

17/04/2013 VINICIUS EDUARDO TEIXEIRA E CIA. LTDA. SE00211003 02/04/2013 PRC0003809 INEX000409 10 302 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 16.944,51

17/04/2013 SANTA CASA DE MISERICORDIA DE MONTE SANTO DE MINAS SE00245005 01/04/2013 PRC0060310 INEX001110 10 302 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 7.756,00

17/04/2013 SANTA CASA DE MISERICORDIA DE MONTE SANTO DE MINAS SE00245006 01/04/2013 PRC0060310 INEX001110 10 302 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 9.990,00

17/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00623004 09/04/2013 PRC0000313 PREG000213 10 301 BLATB 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 2.700,00
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17/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00624004 09/04/2013 PRC0000313 PREG000213 10 302 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 2.700,00

17/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00643004 09/04/2013 PRC0000313 PREG000213 10 302 BLATB 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 4.050,00

17/04/2013 ANTONINHO CARNES E DERIVADOS LTDA - ME SE00767001 23/03/2013 PRC0001413 PREG000813 10 302 BLMAC 33903007 - Generos de Alimentacao 2.830,23

17/04/2013 ANTONINHO CARNES E DERIVADOS LTDA - ME SE00767002 21/03/2013 PRC0001413 PREG000813 10 302 BLMAC 33903007 - Generos de Alimentacao 491,01

17/04/2013 ANTONINHO CARNES E DERIVADOS LTDA - ME SE00767003 26/03/2013 PRC0001413 PREG000813 10 302 BLMAC 33903007 - Generos de Alimentacao 37,77

17/04/2013 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA SE01038001 09/04/2013 PRC0001713 PREG001413 10 301 BLATB 33903035 - Material Hospitalar 2.390,00

18/04/2013 ECT - EMPRESSA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS EO01174 20/03/2013 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 146,74

18/04/2013 ECT - EMPRESSA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS EO01193 25/03/2013 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 146,74

18/04/2013 SEGURADORA LIDER DO SEGURO DPVAT S.A. EO01493 18/04/2013 10 301 SAUDE 33903953 - Seguros em Geral 185,90

18/04/2013 EDUARDO MARTINS DA SILVA SE01179001 03/04/2013 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 45,00

19/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01339 19/04/2013 10 303 CONVSA 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 272,16

19/04/2013 CLINICA DE OFTALMOLOGIA E PEDIATRIA S/S LTDA SE00205003 03/04/2013 PRC0003809 INEX000409 10 302 BLMAC 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 147,00

19/04/2013 IMAGEM E DIAGNOSTICO SS SE00236003 25/03/2013 PRC0021410 INEX000510 10 302 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 9.721,06

19/04/2013 SANTA CASA DE MISERICORDIA DE SAO S. DO PARAISO SE00239002 27/03/2013 PRC0004511 INEX000411 10 302 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 11.056,56

19/04/2013 SANTA CASA DE MISERICORDIA DE SAO S. DO PARAISO SE00240002 27/03/2013 PRC0078412 INEX001012 10 302 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 29.146,83

19/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00715001 26/03/2013 PRC0001413 PREG000813 10 302 SAUDE 33903007 - Generos de Alimentacao 79,00

19/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00765005 06/04/2013 PRC0001413 PREG000813 10 302 BLMAC 33903007 - Generos de Alimentacao 383,08

19/04/2013 FUNDACAO PIO XII HOSPITAL DE CANCER DE BARRETOS SE01377001 15/04/2013 10 302 SAUDE 335043 - Subvencoes Sociais 3.350,00

22/04/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00011007 05/04/2013 10 305 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 61,41

22/04/2013 CTBC CELULAR S/A SE00058007 03/04/2013 10 122 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 79,84

22/04/2013 CTBC CELULAR S/A SE00058008 03/04/2013 10 122 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 627,17

22/04/2013 CTBC CELULAR S/A SE00058009 03/04/2013 10 122 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 94,52

22/04/2013 CTBC CELULAR S/A SE00058010 03/04/2013 10 122 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 18,39

22/04/2013 CTBC CELULAR S/A SE00059005 03/04/2013 10 301 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 36,78

22/04/2013 CTBC CELULAR S/A SE00059006 03/04/2013 10 301 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 185,34

22/04/2013 CTBC CELULAR S/A SE00060006 03/04/2013 10 302 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 21,87

22/04/2013 CTBC CELULAR S/A SE00061004 03/04/2013 10 302 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 368,05

22/04/2013 CTBC CELULAR S/A SE00062004 03/04/2013 10 305 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 58,41

22/04/2013 ASSISTENCIA MEDICA "MORENO JUNIOR" S/C LTDA SE00209003 25/03/2013 PRC0003809 INEX000409 10 302 BLMAC 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 5.112,00

23/04/2013 CMI HOSPITALAR LTDA EO01096 26/03/2013 PRC0015113 10 303 CONVSA 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 380,00

23/04/2013 CM HOSPITALAR LTDA EO01198 27/03/2013 PRC0016713 10 303 CONVSA 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 7.192,64

23/04/2013 ECT - EMPRESSA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS EO01387 03/04/2013 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 110,03

23/04/2013 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE/MEDICAMENTOS BASICOS ES.MG SE00082004 15/04/2013 10 303 SAUDE 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 3.183,08

23/04/2013 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE/MEDICAMENTOS BASICOS ES.MG SE00082005 15/04/2013 10 303 SAUDE 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 3.183,08

23/04/2013 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE/MEDICAMENTOS BASICOS ES.MG SE00082006 15/04/2013 10 303 SAUDE 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 3.183,08

23/04/2013 RODRIGO FABIANO PEREIRA CASSIMIRO SE00204003 23/04/2013 PRC0003809 INEX000409 10 302 BLMAC 33903626 - Servicos Medicos e Odontologicos 1.416,00

23/04/2013 LABORATORIO MONTE SANTO LTDA SE00210003 01/04/2013 PRC0003809 INEX000409 10 302 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 4.979,09

23/04/2013 CARVALHO E FILHO LTDA. SE00235003 27/03/2013 PRC0021410 INEX000510 10 302 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 4.224,00

23/04/2013 UNIFONO CLINICA DE FONOAUDIOLOGIA S/S LTDA SE00242003 03/04/2013 PRC0019712 INEX001112 10 302 BLMAC 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 2.166,00

23/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00624005 18/04/2013 PRC0000313 PREG000213 10 302 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 3.240,00

23/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00643005 18/04/2013 PRC0000313 PREG000213 10 302 BLATB 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 5.400,00

24/04/2013 BETANIAMED COMERCIAL LTDA EO00115 16/04/2013 PRC0065712 PREG005012 10 301 PSC 44905204 - Ap. Equip. Utens. Medico-Odonto Laboratorial Hosp 11.955,00

24/04/2013 J. KAR LTDA - ME EO01009 26/03/2013 PRC0109612 PREG005212 10 301 BLATB 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 2.400,00

24/04/2013 M & M CLINICA MEDICA S/S LTDA SE00207003 05/04/2013 PRC0003809 INEX000409 10 302 BLMAC 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 6.816,00

24/04/2013 CLINICA DE NEUROLOGIA MAZUCATO S/C LTDA SE00241003 03/04/2013 PRC0019712 INEX001112 10 302 BLMAC 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 3.312,00

24/04/2013 EDUARDO MARTINS DA SILVA SE01179002 24/04/2013 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 140,00
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25/04/2013 JOEL DONIZETE DUTRA VIEIRA E CIA LTDA - ME EO01129 13/03/2013 PRC0015313 10 305 SAUDE 33903007 - Generos de Alimentacao 327,90

25/04/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00008003 27/03/2013 10 301 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 192,27

25/04/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00009003 27/03/2013 10 302 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 17,25

25/04/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00010003 27/03/2013 10 302 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 314,20

25/04/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00011006 27/03/2013 10 305 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 159,06

25/04/2013 SIMOES & SILVA ASSISTENCIA MEDICA SE00206003 02/04/2013 PRC0003809 INEX000409 10 302 BLMAC 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 1.116,00

26/04/2013 LA GARE VEICULOS LTDA EO00343 16/04/2013 PRC0110212 PREG005412 10 301 CONVSA 44905227 - Veiculos Diversos 82.600,00

29/04/2013 CTBC CELULAR S/A SE00060007 12/04/2013 10 302 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 48,39

29/04/2013 MOURA & FOSSATI SERVICOS MEDICOS SE00244003 10/04/2013 PRC0080612 INEX001312 10 302 BLMAC 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 9.756,00

29/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00623005 24/04/2013 PRC0000313 PREG000213 10 301 BLATB 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 2.700,00

29/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00624006 24/04/2013 PRC0000313 PREG000213 10 302 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 2.700,00

29/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00625001 24/04/2013 PRC0000313 PREG000213 10 305 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 1.080,00

29/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00643006 24/04/2013 PRC0000313 PREG000213 10 302 BLATB 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 2.700,00

29/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00765006 15/04/2013 PRC0001413 PREG000813 10 302 BLMAC 33903007 - Generos de Alimentacao 1.516,71

29/04/2013 BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME SE00766002 13/04/2013 PRC0001413 PREG000813 10 302 BLMAC 33903007 - Generos de Alimentacao 757,60

29/04/2013 CLAUDIA INES DOS REIS LIMA FERNANDES SE01454001 29/04/2013 10 305 BLVGS 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 629,85

30/04/2013 ECT - EMPRESSA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS EO01382 01/04/2013 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 92,99

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020601 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/04/2013 IRACI DE CARVALHO EO01032 01/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 200,00

01/04/2013 COMPANHIA LUZ E FORCA DE MOCOCA - CPFL SE00032004 20/02/2013 08 122 AS.SOC 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 282,75

01/04/2013 COMPANHIA LUZ E FORCA DE MOCOCA - CPFL SE00033002 20/02/2013 08 241 AS.SOC 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 288,43

01/04/2013 ACQUATERAPIA COMERCIO LTDA-ME SE00198003 20/03/2013 PRC0036610 PREG000810 08 241 AS.SOC 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 9.699,00

01/04/2013 TEREZINHA FERREIRA RESENDE SE00260003 01/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 220,00

01/04/2013 VANESSA VICENTE PAULINO SE00261003 01/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 140,00

01/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00626003 25/03/2013 PRC0000313 PREG000213 08 244 CRAS 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 1.350,00

01/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00645003 25/03/2013 PRC0000313 PREG000213 08 244 AS.SOC 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 1.350,00

02/04/2013 DEVANIR TEODORO EO01190 02/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 100,00

02/04/2013 MARLENE BITENCOURT DE ALCANTARA EO01355 02/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 400,00

02/04/2013 FELIX JORGE DA SILVA SE00173003 02/04/2013 PRC0123711 08 244 IGD 33903614 - Locacao de Imoveis 622,00

03/04/2013 DOUGLAS DOS SANTOS HERCULANO EO01024 03/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 50,00

03/04/2013 JOSIANE APARECIDA CABRAL EO01027 03/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 60,30

03/04/2013 ODAIR JOSE DA COSTA. EO01147 03/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 45,25

03/04/2013 WALDINEIA APARECIDA BURREGO EO01148 03/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 65,07

03/04/2013 MARIA APARECIDA PELICER EO01149 03/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 70,24

03/04/2013 MARIA TEREZINHA MARCOLINO EO01194 26/03/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 63,60

03/04/2013 ANDRE SILVA MORIGI EO01195 03/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 450,00

03/04/2013 APARECIDA IRIA DE OLIVEIRA. EO01196 26/03/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 150,00

03/04/2013 JOSE OLIMPIO DA SILVA FILHO EO01205 27/03/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 100,00

03/04/2013 IVAN DOS REIS DO AMARAL GURGEL EO01356 03/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 100,00

03/04/2013 MARIA APARECIDA CIATI VAZ EO01399 03/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 300,00

03/04/2013 MIGUEL MORENO JUNIOR SE00172003 03/04/2013 PRC0011211 DISP000611 08 244 AS.SOC 33903614 - Locacao de Imoveis 472,00

03/04/2013 MIGUEL MORENO JUNIOR SE00172015 03/04/2013 PRC0011211 DISP000611 08 244 AS.SOC 33903614 - Locacao de Imoveis 0,54

04/04/2013 MANOELINA MENEZES GOMES EO01025 04/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 150,00

04/04/2013 VICENTE MANUEL DA SILVA EO01144 04/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 75,00
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04/04/2013 MARIA IRENE DA SILVA EO01145 04/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 70,00

04/04/2013 IRACI DE CARVALHO EO01146 04/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 100,00

04/04/2013 JOSE LUIS DE CASTRO EO01357 04/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 60,00

05/04/2013 CLAUDINEI DE LIMA EO01360 05/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 68,93

05/04/2013 FERNANDA DOS REIS NEVES EO01361 05/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 50,00

05/04/2013 LUCIMAR BRACCHI DIAS DA SILVA EO01362 05/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 205,65

05/04/2013 JULIANA DA SILVA FERNANDES EO01397 05/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 100,00

05/04/2013 SIRLENE CRISPIM MARQUES EO01398 05/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 65,54

05/04/2013 ROSANGELA DA SILVA EO01419 05/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 100,00

05/04/2013 COMPANHIA LUZ E FORCA DE MOCOCA - CPFL SE00032005 08/03/2013 08 122 AS.SOC 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 42,73

05/04/2013 APARECIDO FERREIRA SE00103004 05/04/2013 08 244 AS.SOC 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 503,08

08/04/2013 CIRLENE CORREA DO NASCIMENTO SOUZA EO00557 08/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 350,00

08/04/2013 REGINA PEREIRA DO NASCIMENTO EO01358 08/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 125,01

08/04/2013 LUCIMAR BRACCHI DIAS DA SILVA EO01359 08/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 190,00

08/04/2013 ANA MARIA DA FONSECA EO01395 08/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 228,50

09/04/2013 RITA RODRIGUES DA SILVA EO01026 09/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 50,00

09/04/2013 ALCIDES RODRIGUES EO01407 09/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 400,00

09/04/2013 ELISANGELA APARECIDA DA SILVA EO01418 09/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 100,00

10/04/2013 VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA EO00398 07/03/2013 PRC0108412 PREG005512 08 244 CREAS 44905227 - Veiculos Diversos 75.000,00

10/04/2013 ABEPSS-ASSOC.BRAS.ENSINO PESQUISA SERVICO SOCIAL EO01141 15/03/2013 08 244 CRAS 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 430,00

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01317 28/03/2013 08 122 AS.SOC 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.814,40

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01319 28/03/2013 08 122 AS.SOC 31900499 - Outros 3.679,75

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01322 28/03/2013 08 122 AS.SOC 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.159,10

10/04/2013 MARIA TEREZINHA SILVA DE MEDEIROS EO01400 10/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 21,09

10/04/2013 LUCIANA PEREIRA DO NASCIMENTO EO01416 10/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 100,00

10/04/2013 MARIA DO CARMO MARCHESANI EO01436 10/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 300,00

10/04/2013 MARIA APARECIDA NEVES EO01437 10/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 76,59

10/04/2013 MACTRON COMERCIO DE EQUIPAMENTOS P/ESCRITORIO LTDA SE00142002 05/03/2013 PRC0006709 PREG000509 08 122 AS.SOC 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 475,56

10/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00674001 22/03/2013 PRC0001413 PREG000813 08 244 AS.SOC 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 5.110,35

10/04/2013 DROGARIA SAO GERALDO MONTE SANTO LTDA EPP SE00849001 25/03/2013 PRC0001913 PREG001013 08 241 AS.SOC 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 395,00

10/04/2013 DROGARIA SAO GERALDO MONTE SANTO LTDA EPP SE00850001 25/03/2013 PRC0001913 PREG001013 08 243 AS.SOC 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 1.699,70

11/04/2013 VALDETE DA SILVA MOREIRA EO01396 11/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 150,00

11/04/2013 URIAS VALERIANO DE MACEDO FILHO EO01417 11/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 100,00

11/04/2013 LUIZ AUGUSTO PINTO SE00354001 04/04/2013 08 244 AS.SOC 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 809,07

11/04/2013 ESPACO VIDA COM. E DIS.DE PROD.NUTR. LTDA - EPP SE00852001 12/03/2013 PRC0001913 PREG001013 08 243 AS.SOC 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 512,80

11/04/2013 MARCOS ANTONIO FERREIRA SE01143001 11/04/2013 08 244 AS.SOC 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 39,80

11/04/2013 MARCOS ANTONIO FERREIRA SE01143002 11/04/2013 08 244 AS.SOC 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 25,00

12/04/2013 ADRIANA CORREA DO NASCIMENTO SILVA EO00612 12/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 300,00

12/04/2013 ANDRE ALVES DOS SANTOS EO01137 14/03/2013 PRC0015613 08 122 AS.SOC 33903914 - Manutencao e Conservacao de Bens Imoveis 60,00

12/04/2013 MARLENE MOREIRA FERREIRA EO01406 12/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 300,00

12/04/2013 MARIA ANTONIA DA SILVA SOUZA EO01425 12/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 150,00

12/04/2013 MAGNOLIA DARLENE PEREIRA EO01426 12/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 100,00

12/04/2013 WANDERLEI JOSE RIBEIRO EO01438 12/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 400,00

12/04/2013 SERGIO PEREIRA DOS SANTOS - ME SE00182002 22/03/2013 PRC0056310 INEX000910 08 244 CRAS 33903951 - Servicos Funerarios 890,00

12/04/2013 ASS.ASS.DEFICIENTES VISUAIS DE POCOS DE CALDAS SE00997001 12/04/2013 PRC0012713 08 242 PBAS 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 180,00

15/04/2013 J. KAR LTDA - ME EO01107 05/04/2013 PRC0109612 PREG005212 08 122 AS.SOC 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 1.536,00

© PLANEJ ASSOCIADOS LTDA emitido em 30/06/2013 às 12:04 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.22



MUNICÍPIO DE MONTE SANTO DE MINAS     015/018
PREF.MUN.DE MONTE SANTO DE MINAS (MG)

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   P a g a s   -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

P R E F . M U N . D E   M O N T E   S A N T O   D E   M I N A S   ( M G )

P e r í o d o :   A b r i l   d e   2 0 1 3       -       E m i t i d o   e m :   3 0 / 0 6 / 2 0 1 3
DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

15/04/2013 GILMAR VIEIRA DE PAULA ME EO01163 10/04/2013 PRC0007513 PREG001513 08 243 PJOVEM 33903007 - Generos de Alimentacao 392,00

15/04/2013 LUZIA ESMILHO SILVA EO01439 15/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 200,00

15/04/2013 LILIAN APARECIDA SOARES EO01440 15/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 70,00

15/04/2013 ELAINE CRISTINA MACHADO EO01441 15/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 62,86

15/04/2013 GILBERTO MIOTTI ARRIBAMAR - ME SE00863001 14/03/2013 PRC0001813 PREG001313 08 244 AS.SOC 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 10.650,00

16/04/2013 CTBC - CIA. DE TELECOMUNICACOES DO BRASIL CENTRAL SE00052004 03/04/2013 08 122 AS.SOC 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 412,37

17/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00626004 09/04/2013 PRC0000313 PREG000213 08 244 CRAS 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 540,00

17/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00645004 09/04/2013 PRC0000313 PREG000213 08 244 AS.SOC 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 810,00

18/04/2013 VIACAO NASSER LTDA. SE00169004 04/04/2013 PRC0038312 08 244 CRAS 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 120,48

19/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00674002 26/03/2013 PRC0001413 PREG000813 08 244 AS.SOC 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 5.300,32

19/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00674003 01/04/2013 PRC0001413 PREG000813 08 244 AS.SOC 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 70,65

19/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00674004 01/04/2013 PRC0001413 PREG000813 08 244 AS.SOC 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 395,64

19/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00674005 01/04/2013 PRC0001413 PREG000813 08 244 AS.SOC 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 1.158,66

22/04/2013 MARIA APARECIDA PEREIRA EO01485 22/04/2013 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 47,03

22/04/2013 FRANCISCO ARANTES JUNIOR EO01552 19/04/2013 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 85,00

22/04/2013 CTBC CELULAR S/A SE00063005 03/04/2013 08 122 AS.SOC 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 64,70

22/04/2013 ALFALAGOS LTDA SE00847001 22/03/2013 PRC0001913 PREG001013 08 241 AS.SOC 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 1.476,00

22/04/2013 MERCANTIL PAULISTA 250 LTDA SE00859001 22/03/2013 PRC0001913 PREG001013 08 241 AS.SOC 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 2.900,00

23/04/2013 MARIA DILMA PEREIRA SANTOS SILVA EO01435 23/04/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 70,00

23/04/2013 RICARDO BARBOSA EO01487 23/04/2013 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 75,00

23/04/2013 ABGAIL DE FATIMA VIDONI EO01551 23/04/2013 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 100,00

23/04/2013 NELSON GONCALVES DE AGUIAR EO01555 23/04/2013 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 75,00

24/04/2013 JOSE ROBERTO DE CARVALHO EO01028 05/03/2013 08 244 PBAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 900,00

24/04/2013 ARMINDA JOSEFINA DE SOUZA ROSA EO01488 24/04/2013 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 100,00

24/04/2013 THAIS CRISTINA DE SOUZA EO01489 24/04/2013 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 25,00

25/04/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00012003 27/03/2013 08 122 AS.SOC 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 18,82

25/04/2013 LAR DA CRIANCA "ALLAN KARDEC" SE00542002 15/04/2013 08 243 PETIM 335043 - Subvencoes Sociais 3.000,00

26/04/2013 ACQUATERAPIA COMERCIO LTDA-ME SE00198004 22/04/2013 PRC0036610 PREG000810 08 241 AS.SOC 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 9.699,00

29/04/2013 BENEDITO MANOEL HONORIO EO01486 29/04/2013 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 200,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020602 - FUNDO MUNICIPAL DE DIREITO CRIANCA ADOLESCENTE

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. EO00858 27/03/2013 PRC0039412 PRG 003212 08 243 AS.SOC 33903007 - Generos de Alimentacao 428,25

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01324 28/03/2013 08 243 AS.SOC 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 800,00

16/04/2013 CTBC - CIA. DE TELECOMUNICACOES DO BRASIL CENTRAL SE00053004 03/04/2013 08 243 AS.SOC 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 320,36

22/04/2013 CTBC CELULAR S/A SE00064004 03/04/2013 08 243 AS.SOC 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 61,58

25/04/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00015003 27/03/2013 08 243 AS.SOC 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 9,41

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020701 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE OBRA E SERVICO PUBLICO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/04/2013 COMPANHIA LUZ E FORCA DE MOCOCA - CPFL SE00036004 20/02/2013 15 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 14,26

01/04/2013 COMPANHIA LUZ E FORCA DE MOCOCA - CPFL SE00036005 15/03/2013 15 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 929,53

02/04/2013 CELSO AGUIAR SE00263003 25/02/2013 15 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 25,00

02/04/2013 CELSO AGUIAR SE00263004 04/03/2013 15 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 60,00

02/04/2013 ANGELO JUNIOR PAULAN SE00322004 06/02/2013 15 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 100,00

02/04/2013 MARCOS FRANCISCO DA SILVA SE00540001 25/02/2013 15 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 16,40
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02/04/2013 BENEDITO MENEZES SE00541001 04/03/2013 15 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 25,00

02/04/2013 EVERTON DOS SANTOS SILVA SE00585001 04/03/2013 15 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 29,50

05/04/2013 CAIXA ECONOMICA FEDERAL EO01421 05/04/2013 15 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 800,00

09/04/2013 CONSELHO REG. DE ENG.ARQU.E AGRON.DE MINAS GERAIS EO01420 05/04/2013 15 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 45,00

09/04/2013 CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO EST.MINAS G EO01434 09/04/2013 15 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 67,09

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01326 28/03/2013 15 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.814,40

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01328 28/03/2013 15 122 31900499 - Outros 440,65

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01331 28/03/2013 15 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 3.868,28

10/04/2013 REGIS MORETTI SE00107003 05/04/2013 15 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 25,00

10/04/2013 MACTRON COMERCIO DE EQUIPAMENTOS P/ESCRITORIO LTDA SE00141002 05/03/2013 PRC0006709 PREG000509 15 122 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 206,45

11/04/2013 CONSELHO REG. DE ENG.ARQU.E AGRON.DE MINAS GERAIS EO01448 10/04/2013 15 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 45,00

11/04/2013 CELSO AGUIAR SE00263005 06/03/2013 15 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 30,00

11/04/2013 CELSO AGUIAR SE00263006 11/03/2013 15 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 25,00

11/04/2013 CELSO AGUIAR SE00263007 18/03/2013 15 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 25,00

11/04/2013 ANGELO JUNIOR PAULAN SE00322007 11/03/2013 15 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 20,00

11/04/2013 LUIZ FERREIRA DOS SANTOS. SE00539001 11/03/2013 15 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 32,00

11/04/2013 BENEDITO MENEZES SE00541002 18/03/2013 15 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 20,00

15/04/2013 CAIXA ECONOMICA FEDERAL EO01470 15/04/2013 15 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 400,00

16/04/2013 CTBC - CIA. DE TELECOMUNICACOES DO BRASIL CENTRAL SE00054004 03/04/2013 15 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 430,64

19/04/2013 MARIO LUZ NETO SE00605001 06/02/2013 15 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 128,00

19/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00675001 26/03/2013 PRC0001413 PREG000813 15 122 33903007 - Generos de Alimentacao 592,50

22/04/2013 CTBC CELULAR S/A SE00065005 03/04/2013 15 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 607,65

22/04/2013 CTBC CELULAR S/A SE00065006 03/04/2013 15 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 171,41

24/04/2013 REGIS MORETTI SE00107004 24/04/2013 15 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 140,00

25/04/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00016003 27/03/2013 15 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 365,28

29/04/2013 CTBC CELULAR S/A SE00065007 12/04/2013 15 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 35,07

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020702 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SERVICO PUBLICO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. EO00325 12/03/2013 PRC0006013 15 452 33903021 - Material de Copa e Cozinha 239,70

01/04/2013 SOUZA E MARIANO AUTO PECAS LTDA EPP EO00726 14/03/2013 PRC0010513 15 452 33903025 - Material para Manutencao de Bens Moveis 59,80

01/04/2013 POSTO DE MOLAS PARAISO LTDA. EO00835 15/03/2013 PRC0012013 26 782 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 424,00

01/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. EO00840 16/03/2013 PRC0004313 15 452 33903099 - Outros Materiais de Consumo 40,00

01/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. EO00841 16/03/2013 PRC0004313 15 452 33903099 - Outros Materiais de Consumo 40,00

01/04/2013 COMPANHIA LUZ E FORCA DE MOCOCA - CPFL SE00038004 20/03/2013 15 452 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 102,43

01/04/2013 COMPANHIA LUZ E FORCA DE MOCOCA - CPFL SE00040002 20/02/2013 24 722 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 398,84

01/04/2013 PEDREIRA E BRITADORA CANTIERI LTDA. SE00364001 01/03/2013 PRC0000213 PREG000113 22 662 33903032 - Material para Producao Industrial 1.306,50

01/04/2013 PEDREIRA E BRITADORA CANTIERI LTDA. SE00364002 01/03/2013 PRC0000213 PREG000113 22 662 33903032 - Material para Producao Industrial 740,35

01/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00628001 25/03/2013 PRC0000313 PREG000213 15 452 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 2.230,00

01/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00647002 25/03/2013 PRC0000313 PREG000213 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 8.920,00

02/04/2013 JOAO PARREIRA NETO EO00774 20/03/2013 PRC0010913 15 452 33903915 - Manut. e Conserv. de Maquinas e Equipamentos 1.574,00

03/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00676001 26/03/2013 PRC0001413 PREG000813 15 452 33903007 - Generos de Alimentacao 316,00

04/04/2013 LUCAS BARBOSA MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA EO00710 14/03/2013 PRC0010613 15 452 33903040 - Ferramentas 11,11

04/04/2013 LUCAS BARBOSA MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA EO00731 14/03/2013 PRC0010613 15 452 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 17,48

04/04/2013 LUCAS BARBOSA MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA EO00732 14/03/2013 PRC0010613 26 782 33903099 - Outros Materiais de Consumo 47,20

04/04/2013 LUCAS BARBOSA MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA EO00733 14/03/2013 PRC0010613 15 452 33903099 - Outros Materiais de Consumo 30,00
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04/04/2013 LUCAS BARBOSA MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA EO00734 14/03/2013 PRC0010613 15 452 33903025 - Material para Manutencao de Bens Moveis 31,12

04/04/2013 LUCAS BARBOSA MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA EO00736 14/03/2013 PRC0010613 15 452 33903026 - Material Eletrico e Eletronico 26,64

04/04/2013 LUCAS BARBOSA MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA EO00742 14/03/2013 PRC0010613 26 782 33903040 - Ferramentas 33,33

04/04/2013 LUCAS BARBOSA MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA EO00743 14/03/2013 PRC0010613 15 452 33903040 - Ferramentas 106,68

04/04/2013 MARGARETE FERNANDES DA SILVA E CIA LTDA EO00782 18/03/2013 PRC0010813 15 452 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 368,58

04/04/2013 MARGARETE FERNANDES DA SILVA E CIA LTDA EO00783 18/03/2013 PRC0010813 15 452 33903040 - Ferramentas 393,00

04/04/2013 MARGARETE FERNANDES DA SILVA E CIA LTDA EO00786 18/03/2013 PRC0010813 15 452 33903026 - Material Eletrico e Eletronico 113,78

04/04/2013 MARGARETE FERNANDES DA SILVA E CIA LTDA EO00787 18/03/2013 PRC0010813 26 782 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 96,95

04/04/2013 MARGARETE FERNANDES DA SILVA E CIA LTDA EO00790 18/03/2013 PRC0010813 15 452 33903022 - Material de Limpeza e Produto de Higienizacao 1.425,00

04/04/2013 MARGARETE FERNANDES DA SILVA E CIA LTDA EO00791 18/03/2013 PRC0010813 15 452 33903025 - Material para Manutencao de Bens Moveis 65,75

04/04/2013 MARGARETE FERNANDES DA SILVA E CIA LTDA EO00805 18/03/2013 PRC0010813 15 452 33903099 - Outros Materiais de Consumo 16,03

05/04/2013 LUCAS BARBOSA MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA EO00745 14/03/2013 PRC0010613 15 452 MULTRA 33903042 - Material de Sinalizacao Visual e Afins 65,56

08/04/2013 AGROPECUARIA G.T.M. LTDA EO00711 18/03/2013 PRC0009813 15 452 33903011 - Material Quimico 1.474,99

08/04/2013 AUTO PECAS MONTE SANTO LTDA. EPP EO00718 20/03/2013 PRC0009913 15 452 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 72,25

08/04/2013 AUTO PECAS MONTE SANTO LTDA. EPP EO00719 20/03/2013 PRC0009913 15 452 33903022 - Material de Limpeza e Produto de Higienizacao 12,00

08/04/2013 AUTO PECAS MONTE SANTO LTDA. EPP EO00720 20/03/2013 PRC0009913 15 452 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 615,81

08/04/2013 MARGARETE FERNANDES DA SILVA E CIA LTDA EO00784 18/03/2013 PRC0010813 15 452 33903025 - Material para Manutencao de Bens Moveis 34,76

08/04/2013 MARGARETE FERNANDES DA SILVA E CIA LTDA EO00789 18/03/2013 PRC0010813 15 452 33903028 - Material de Protecao e Seguranca 63,75

08/04/2013 PEDREIRA E BRITADORA CANTIERI LTDA. SE00364003 05/03/2013 PRC0000213 PREG000113 22 662 33903032 - Material para Producao Industrial 740,35

08/04/2013 BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME SE00693001 18/03/2013 PRC0001413 PREG000813 15 452 33903007 - Generos de Alimentacao 197,70

10/04/2013 AUTO PECAS MONTE SANTO LTDA. EPP EO00758 27/03/2013 PRC0009913 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 816,45

10/04/2013 POSTO DE MOLAS MONTE SANTO LTDA EO01083 04/04/2013 PRC0014913 26 782 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 1.272,00

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01334 28/03/2013 15 452 31900499 - Outros 22.425,60

10/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01336 28/03/2013 15 452 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 12.121,85

15/04/2013 BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS S.A. SE00079004 01/04/2013 26 782 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 13.762,27

15/04/2013 BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS S.A. SE00080004 01/04/2013 26 782 32902201 - Outros Encargos s/ a Div. por Contrato - Interna 4.510,34

15/04/2013 CLAUDIA PAULINO DA COSTA CEVITHEREZA SE00203002 15/04/2013 PRC0082810 DISP000810 22 661 33903614 - Locacao de Imoveis 2.951,53

15/04/2013 ECOSUL LTDA SE00232003 09/04/2013 PRC0021410 INEX000510 15 452 33903961 - Limpeza e Conservacao 559,35

16/04/2013 MONTEMAQ MONTE SANTO MAQUINAS AGRICOLAS LTDA. EO01133 09/04/2013 PRC0015313 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 9,50

17/04/2013 COMPANHIA LUZ E FORCA DE MOCOCA - CPFL SE00039003 02/04/2013 20 602 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 77,71

17/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00647003 09/04/2013 PRC0000313 PREG000213 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 8.920,00

19/04/2013 ANTONINHO ATACADO E VAREJO LTDA. SE00676002 25/03/2013 PRC0001413 PREG000813 15 452 33903007 - Generos de Alimentacao 316,00

22/04/2013 COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A EO01136 11/04/2013 PRC0109612 PREG005212 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 17.584,00

23/04/2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO01066 08/03/2013 15 452 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 390,72

23/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00628003 18/04/2013 PRC0000313 PREG000213 15 452 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 2.230,00

23/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00647004 18/04/2013 PRC0000313 PREG000213 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 8.920,00

24/04/2013 LICITACOM COMERCIAL ELETRICA EIRELI - ME EO01170 25/03/2013 PRC0001313 PREG000913 15 452 33903026 - Material Eletrico e Eletronico 1.217,13

25/04/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00017003 27/03/2013 15 452 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 87,82

25/04/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00018003 27/03/2013 15 452 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 9,41

25/04/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00019003 27/03/2013 20 602 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 0,01

25/04/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00020003 27/03/2013 26 782 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 286,62

29/04/2013 COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A EO01367 18/04/2013 PRC0109612 PREG005212 15 452 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 4.360,00

29/04/2013 COMPANHIA LUZ E FORCA DE MOCOCA - CPFL SE00038005 20/03/2013 15 452 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 39,50

29/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00627002 24/04/2013 PRC0000313 PREG000213 15 452 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 1.350,00

29/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00628004 24/04/2013 PRC0000313 PREG000213 15 452 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 2.230,00

29/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00647005 24/04/2013 PRC0000313 PREG000213 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 8.919,00
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30/04/2013 CLAUDIA PAULINO DA COSTA CEVITHEREZA SE00203004 30/04/2013 PRC0082810 DISP000810 22 661 33903614 - Locacao de Imoveis 5.903,05

30/04/2013 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A. SE00628002 30/04/2013 PRC0000313 PREG000213 15 452 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 2.229,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020703 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE OBRA PUBLICA

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

15/04/2013 CETENGE ENGENHARIA LTDA. SE00138002 11/04/2013 PRC0005012 TP  000212 15 451 CONVOT 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 3.200,40

15/04/2013 CETENGE ENGENHARIA LTDA. SE00139001 11/04/2013 PRC0005012 TP  000212 15 451 CONVOT 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 21.293,41

30/04/2013 CETENGE ENGENHARIA LTDA. SE00146001 24/04/2013 PRC0064412 TP  001112 15 451 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 35.057,22

30/04/2013 CETENGE ENGENHARIA LTDA. SE00156001 20/03/2013 PRC0064412 TP  001112 15 451 CONVOT 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 147.650,00

30/04/2013 CETENGE ENGENHARIA LTDA. SE00163001 20/03/2013 PRC0064412 TP  001112 15 451 CIDE 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 74.890,65

30/04/2013 CETENGE ENGENHARIA LTDA. SE00163002 24/04/2013 PRC0064412 TP  001112 15 451 CIDE 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 23.907,06

TOTAL DO PERÍODO 1.714.947,96
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